广西科毅光通信科技有限公司
CORERAY Optical Communication Co.,Ltd.
professional supplier of fiber optical
component
Tel/Fax:+86-156-7711-4556    E-mail:coreray@coreray.cn
Web:www.coreray.com      Web:www.coreray.cn
特征
 低插入损耗
 高回波损耗
 高消光率
 高可靠性
 高稳定性
应用
 光纤放大器
 测试仪器
 光纤传感器
 研究
 光纤激光器
规格
参数 单位 价值
连接器类型 - FC、SC、LC
中心波长 纳米 1550 1310 1060 980 850 780
最大插入损耗 分贝 0.3 0.3 0.5 0.5 0.8 0.8
23°C 时的最小消光比 分贝 23 23 23 23 22 22
最小回波损耗
UPC 类型 分贝 50
APC 类型 分贝 60
纤维类型 - PM 熊猫光纤 (保偏光纤)
定位键方向 - 慢轴方向
轴对准容差 度 ±3
工作温度 °C -20~+70
储存温度 °C -40~+85
默认连接器键与慢速轴对齐。
广西科毅光通信科技有限公司
CORERAY Optical Communication Co.,Ltd.
professional supplier of fiber optical
component
Tel/Fax:+86-156-7711-4556    E-mail:coreray@coreray.cn
Web:www.coreray.com      Web:www.coreray.cn
订购信息:PMJP-A-B-C-D-E-F-G
A B C D E F G
波长 轴对齐 纤维类型 尾纤类型 纤维长度 输入连接器 输出连接器
1550=1550nm
1310=1310nm
1064=1064nm
980=980nm
......
S=慢轴
F=快轴
001=PM1550
002=PM1310
003=PM980
 SSS=指定
0=裸光纤
1=900μm 松套管
2=2.0mm 松套管
3=3.0mm 松套管
0.75=0.75m
1.0=1m
2.0=2m
 ......
20=20m
S=指定
0=FC/UPC
1=FC/APC
2=SC/UPC
3=SC/APC
N=无
S=指定
0=FC/UPC
1=FC/APC
2=SC/UPC
3=SC/APC
N=无
S=指定
零件号示例：PMJP-980-S-003-0-0.75-11
描述：980nm 保偏光纤跳线， 慢轴， PM980 光纤， 裸光纤， 0.75m 光纤长度， FC/APC 连接器.
对于定制零件，请根据您的要求提供详细说明。